
UCHWAŁA NR XX/209/2020 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie przekazania pisma według właściwości 

Na podstawie  art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.)  oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego ( 
t.j. Dz. U. Z 2020 r. poz. 256 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Przekazuje się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin do rozpatrzenia według właściwości 
wniosek Pana                     z dnia 21 lipca 2020 r. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Margonin do poinformowania 
wnioskodawcy o przekazaniu wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

 
 
 

Jerzy Staniewski 

Id: E4916335-5C59-486B-BC41-A01DF3E7B8CB. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wnioskodawca pismem z dnia 21 lipca 2020 r. zwrócił się do Burmistrza Miasta i Gminy Margonin
o poczynienie działań w kierunku zobligowania spółki Zakład Usług Komunalnych w Margoninie sp. z o.o. do
rozliczenia należności za pobór wody i odprowadzanie ścieków.

Pismem z dnia 24 lipca 2020 r. Burmistrz Miasta i Gminy Margonin przekazał pismo wnioskodawcy z dnia
21 lipca 2020 r. noszące znamiona skargi na bezczynność organu celem rozpatrzenia Radzie Miasta i Gminy
Margonin.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniach w dniu 17 sierpnia 2020 r. oraz 26 sierpnia 2020 r.
zapoznała się z otrzymaną korespondencją, jak również uzyskała od przedstawiciela Spółki ZUK w Margoninie
sp. zo.o. wyjaśnienia odnośnie sytuacji wnioskodawcy, który skarży rozliczenia za ścieki i wodę. Ponadto
pismem z dnia 17 sierpnia 2020 r. wnioskodawca wyraźnie wskazał, żeby jego wniosku z dnia 21 lipca
2020 r. nie traktować jako skargi na bezczynność Burmistrza Miasta i Gminy Margonin.

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, uznając iż przedmiotowe pismo nie zawiera
znamion skargi oraz z uwagi na fakt, iż wnioskodawca oczekuje odpowiedzi na swój wniosek z dnia 21 lipca
2020 r. od właściwego organu zaproponowała przekazanie tegoż wniosku do Burmistrza Miasta i Gminy
Margonin, celem rozpatrzenia według właściwości oraz upoważnienie Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy
Margonin do zawiadomienia Wnioskodawcy o tym fakcie.

Mając na uwadze powyższe Rada Miasta i Gminy Margonin podzielając stanowisko Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji podejmuje niniejszą uchwałę.

Id: E4916335-5C59-486B-BC41-A01DF3E7B8CB. Uchwalony Strona 1




